Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

09.12.2022 №1245 -о

О проведении разъяснительных
мероприятий среди обучающихся
и родителей (законных представителей)

Во исполнение письма комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.11.2022 года № 01.22-
исх-639, с целью исключения фактов чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними
на весь период зимних каникул и праздничных дней (Новый год и Рождество), сохранения
жизни и здоровья и несовершеннолетних обучающихся, предупреждения и недопущения
совершения административных правонарушений и преступлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 25.12.2022г. провести
дополнительные разъяснительные мероприятия с обучающимися и их
родителями(законными представителями) по следующим направлениям:

о недопустимости пребывания несовершеннолетних на улице в ночное время суток (с
22.00 до 06 часов), контролировать место пребывания ребенка, быть в курсе его
вр емяпрепр ов ождения;

об обязательном соблюдении правил дорожного движения, правил поведения вблизи
железной дороги и(или) проезжей части;

о соблюдении правил поведения в общественных местах.
Особое внимание следует уделить семьям, находящимся в социально опасном положении,
проживающим в пожароопасных помещениях, на дачах, др. При проведении
информационно-разъяснительных мероприятий в обязательном порядке необходимо
распространить информационные материалы (памятки, листовки и т.д.), в том числе о
правилах пользования электрическим и газовым оборудованием, о правилах поведения при
утечке бытового газа, о телефонах аварийных служб и служб экстренного реагирования.

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора
по социальной работе Матрухина М.Ю.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко

Приложение № 1
к приказу № 1245-0 от 09.12.2022г.

№ п/п Ф.И.О.
1. Черемухина Наталья Викторовна
2. Аверина Любовь Владимировна
3. Назюкова Татьяна Васильевна
4. Крючек Ольга Николаевна
5. Кириченко Лина Алексеевна
6. Мерзлякова Ольга Борисовна L
7. Савлюбаева Нурия Зарлыковна
8. Каримова Зиля Галимхановна
9. Саламатина Жанна Михайловна
10. Гоцуляк Оксана Геннадьевна
И. Дегель Татьяна Ивановна
12. Зайнуллина Динара Фаритовна
13. Ершова Елена Александровна
14. Чубук Наталья Ивановна
15. Мачульская Татьяна Ивановна
16. Коновалова Светлана Александровна
17. Рыбкина Любовь Леонидовна
18. Шакирова Флюра Хатмуловна
19. Кирюшкина Ольга Сергеевна
20. Гуйван Инна Валериевна
21. Люхина Алина Юрьевна
22. Шемякина Юлия Николаевна L
23. Семененко Оксана Валерьевна
24. Величко Ирина Юрьевна с
25. Белова Елена Николаевна
26. Терехова Ирина Анатольевна
27. Беляева Светлана Валентиновна
28. Матрухина Лидия Николаевна
29. Ушкова Елена Викторовна
30. Леготина Светлана Борисовна
31. Терентьева Наталья Анатольевна
32. Багатова Тамила Исмаиловна
33. Мартынкевич Сергей Валерьевич
34. Волкова Евгения Владимировна
35. Полищук Алие Камиловна
36. Чермантиева Эльвира Раисовна
37. Кочетова Наталья Александровна
38. Крынин Александр Александрович
39. Магомедова Гёзель Абдулгамидовна
40. Власюк Анастасия Константиновна
41. Шевченко Светлана Анатольевна
42. Верхошенцева Ирина Леонидовна
43. Балабан Эльмира Рафаиловна
44. Савчук Зоя Александровна
45. Матрухин Михаил Юрьевич___________

Дата _____Роспись_______

/7 мН с
09. U 771 --- ------------------
Q<j. // /ШГ 9
MZbnU ТЛТЛТК ZZ
09- /9
О/Л 77/ __

77. Xw. ЖГ -
■о Я . 71 _____99^ ю
Щ 1Л__
О 7Л. /7
(70 77. 77
09. 7 1JML_____
07 /9.77 ОЛ/О
0H.U.ZZ ТТЛ 7________
09./2. 27
99, /2- /О9 7 Л />/>
07. '2 • ЛО/И/

ЩЦ£
OTjQl £1___

л/л У
07./2 Л7 /0/л—
99 7. о г /207 „.7------------

0 7 -I/ - У 7 ______
ОО /О .7/77
оу У.Чсул
09. 979
09.7. 70
(79 7.7 99
W 7Z '■ 7£
»3 U 77
07//77
Л-9 77
7O3Z Ж (Л___________
9 /-/.
0599 97
09/9 99.
09 ./7 /2

г/ / О— ,9009—
07'7/- ^^2-

03
Прямоугольник